6 banen masters 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

Daguitslag masters

pos nr naam

R77 Arnold Gaasenbeek
R48 Floris Geldof

R80 Robert Gaasenbeek
R95 Arjan Bakker

R27 Kees Hooft

R98 Ubbo Kuper

R69 Jolle Landman

R55 Jack van Honschoten
R43 Jos Niesten

R93 Paul Robijn
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4-12-2022 10:47:08

woonplaats

Maarssen

Rotterdam

Westbroek

Gouda

Amsterdam
Hazerswoude-Dorp
Wageningen
Spaarndam

Heemskerk

Koudekerk aan Den Rijn

sponsor

70rnd 28km 00:42:55uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h

rnd

70
70
70
70
64
64
64
64
64
64

grp pnt

N

40,1
39
38
37
31
30
29
28
27
26

lvanl



6 banen masters 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

Premie uitslagen masters

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pl’lt
1 R48 Floris Geldof Rotterdam
2 R45 Gem Wender Haarlem Team EDSO M&M
3 R95 Arjan Bakker Gouda
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 R77 Arnold Gaasenbeek Maarssen
2 R48 Floris Geldof Rotterdam
3 R95 Arjan Bakker Gouda

4-12-2022 10:47:09 70rnd 28km 00:42:55uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters
t/m wedstrijd 5 (3-12-2022)

pos
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nr
R77
R48
R80
R27
R93
R39
R46
R69
R104
R55
R43
R25
R95
R44
R107
R29
R111
R113
R24
R118
R97
R8
R40
R62
R4
R87
R50
R61
R114
R98
R81
R53
R86
R67
R52
R36

Nnaam

Arnold Gaasenbeek
Floris Geldof
Robert Gaasenbeek
Kees Hooft

Paul Robijn

Tonny van Vliet
Maarten Mastenbroek
Jolle Landman
Jaap Pereboom
Jack van Honschoten
Jos Niesten

Marcel Leenaars
Arjan Bakker

Stan Jonkmans
Sjaak Botman
Herco Huurnink
Robert Feenstra
Gert de Jong

Stan Nelissen

Kees Mooijer

Jos Dohle

Jan Jaap Jantjes
Michiel Munneke
Klaas Koelewijn
Dennis Bloedjes
Jan Terpstra

Marco van Veen
Robbert Profittlich
Robin Veerman
Ubbo Kuper

Kurt Wubben
Rutger Beekhuis
Remco de Mik

Wim Kwakkel

Mike Teunisse
Willem van Randeraad

4-12-2022 10:47:10

woonplaats sponsor aft
H50 Maarssen
H40 Rotterdam
H50 Westbroek
H45 Amsterdam
H55 Koudekerk aan Den Rijn
H50 Zeewolde
H40 Haarlem
H50 Wageningen
H55 Venhuizen
H50 Spaarndam
H45 Heemskerk
H55 Amsterdam
H60 Gouda
H60 Zaandam
H60 Andijk
H45 Vleuten
H45 Spanbroek
H55 Amsterdam
H50 Ouderkerk aan De Amstel
H45 Middelie
H40 Wassenaar
H55 West-Graftdijk
H40 Bussum
H50 Hoogland
H45 Uitgeest
H50 Rotterdam
H50 Haarlem 50
H45 Leersum
H45 Volendam
H50 Hazerswoude-Dorp
H50 Pijnacker
H45 Diemen
H45 Zoetermeer Team Fortune Coffee
H55 Houten
H45 Haarlem
H60 Waarder

pnt
202,3
1952
176
160
139
107
105
101
94
88
86
80
74
73
73
69
65
65
64
63
56
55
48
48
46
41
37
37
33
30
30
29
28
15
12
11

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters t/m wedstrijd 5 (3-12-2022) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 R77 Arnold Gaasenbeek 38 40,1 40,1 44 40,1 202,3
2 R48 Floris Geldof 40,1 32 39 451 39 195,2
3 R80 Robert Gaasenbeek 39 31 31 37 38 176
4 R27 Kees Hooft 36 25 32 36 31 160
5 R93 Paul Robijn 26 30 28 29 26 139
6 R39 Tonny van Vliet 35 20 26 26 107
7 R46 Maarten Mastenbroek 34 33 38 105
8 R69 Jolle Landman 28 21 23 29 101
9 R104 Jaap Pereboom 27 27 23 17 94
10 R55 Jack van Honschoten 29 22 9 28 88
11 R43 Jos Niesten 20 24 15 27 86
12 R25 Marcel Leenaars 25 14 19 22 80
13 R95 Arjan Bakker 37 37 74
14 R44 Stan Jonkmans 28 15 30 73
15 R107 Sjaak Botman 26 27 20 73
16 R29 Herco Huurnink 22 17 12 18 69
17 R111 Robert Feenstra 19 18 14 14 65
18 R113 Gert de Jong 17 21 17 10 65
19 R24 Stan Nelissen 15 25 24 64
20 R118 Kees Mooijer 29 13 21 63
21 R97 Jos Dohle 29 27 56
22 R8 Jan Jaap Jantjes 19 20 16 55
23 R40 Michiel Munneke 18 22 8 48
24 R62 Klaas Koelewijn 24 24 48
25 R4 Dennis Bloedjes 23 23 46
26 R87 Jan Terpstra 16 25 41
27 R50 Marco van Veen 18 19 37
28 R61 Robbert Profittlich 21 16 37
29 R114 Robin Veerman 33 33
30 R98 Ubbo Kuper 30 30
31 R81 Kurt Wubben 30 30
32 R53 Rutger Beekhuis 16 13 29
33 R86 Remco de Mik 28 28
34 R67 Wim Kwakkel 15 15
35 R52 Mike Teunisse 12 12
36 R36 Willem van Randeraad 11 11

4-12-2022 10:47:11 lvanl



6 banen masters 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

Transponderprint  masters

pos
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nr

R77
R48
R80
R95
R27
R98
R69
R55
R43
R93
R142
R61
R87
R37
R25
R8
R29
R84
R36
R62
51
R45
R52
170
110
a7
R86
R31

naam

Arnold Gaasenbeek
Floris Geldof
Robert Gaasenbeek
Arjan Bakker

Kees Hooft

Ubbo Kuper

Jolle Landman
Jack van Honschoten
Jos Niesten

Paul Robijn

Jeroen Ras
Robbert Profittlich
Jan Terpstra

Mick Bouman
Marcel Leenaars
Jan Jaap Jantjes
Herco Huurnink
Klaas van Dijk
Willem van Randeraad
Klaas Koelewijn
Ricardo Jansen
Gem Wender

Mike Teunisse
Martin van Bostelen
Peter van den Bos
Carl van Noppen
Remco de Mik
Sjoerd Brandt

4-12-2022 10:47:12

rnd

70
70
70
70
64
64
64
64
64
64
62
62
62
61
60
59
54
53
53
53
50
49
48
47
47
41
32

70rnd 28km 00:42:55uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h

Tijd
42:55.295
42:55.320
42:55.637
42:57.062
37:59.087
37:59.864
38:03.659
38:03.686
38:03.875
38:04.877
38:10.961
38:11.327
38:11.411
36:51.155
36:59.418
36:20.952
34:26.181
33:45.927
34:25.868
34:28.185
34:26.635
30:49.360
33:39.135
33:53.847
34:26.694
33:02.657
19:07.284

2:53.450

Laatste

31.200
31.175
31.293
33.098
35.231
36.128
32.553
32.397
32.311
34.798
36.260
36.810
36.985
38.928
39.363
39.210
43.435
51.310
42.980
36.653
43.418
37.460
57.315
50.802
43.654
40.107
39.142
32.558

Snelste

30.655
31.175
29.857
29.856
30.347
31.290
31.220
31.769
31.442
29.762
31.503
31.328
31.439
31.372
31.397
31.470
31.354
31.666
31.477
31.609
31.576
31.053
31.305
32.504
32.010
35.114
31.096
31.695

Groep
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6 banen masters 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

transponders masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
R31 Sjoerd Brandt Monnickendam LP-74679

4-12-2022 10:47:12 lvanl



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters

t/m wedstrijd 5 (3-12-2022)

pos nr naam

R77 Arnold Gaasenbeek
R48 Floris Geldof

R80 Robert Gaasenbeek
R95 Arjan Bakker

R27 Kees Hooft

R46 Maarten Mastenbroek
R39 Tonny van Vliet
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woonplaats
Maarssen
Rotterdam
Westbroek
Gouda
Amsterdam
Haarlem
Zeewolde

sponsor

rnd
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